
UCHWAŁA NR XLVI/357/2013
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Opatowie

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt 9  lit h, art. 40 ust. 2  pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 Ustawy z dnia 8  marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz.594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 18 ust. 1  pkt. 
5, art. 51 ust. 2  i ust. 4  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r.,poz. 182, poz. 
509) Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Opatowie stanowiącego załącznik Nr 1  do 
Uchwały Nr XXXVII/266/2005 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 listopada 2005 roku w sprawie 
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Opatowie, zmienionym uchwałą Nr XLIV/355/2009 Rady 
Miejskiej w Opatowie z dnia 30 października 2009r.w sprawie wprowadzenia zmian do statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Opatowie i uchwałą Nr LVIII/480/2010 Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 10 listopada  2010r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Opatowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 1  otrzymuje brzmienie: „Ustawa z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późniejszymi zmianami)”. 

b) pkt 2  otrzymuje brzmienie: ,,Ustawa z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. 
poz. 182 z późniejszymi zmianami)’’. 

c) pkt 3  otrzymuje brzmienie: ,,Ustawa z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz. U. z 2011r. Nr 231, poz. 1375 z późniejszymi zmianami)’’. 

d) pkt 4  otrzymuje brzmienie: ,,Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 z późniejszymi 
zmianami)’’. 

e) pkt 5  otrzymuje brzmienie: ,,Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r.poz. 885 z późniejszymi zmianami)”.

2) w § 12: 

a) ust.1 otrzymuje brzmienie „ Decyzję o skierowaniu do Środowiskowego Domu Samopomocy podejmuje 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie na podstawie dokumentacji określonej w Ustawie 
o pomocy społecznej i Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9  grudnia 2010r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010r. Nr 238, poz. 1586)”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4438



b) ust. 2  otrzymuje brzmienie: „Zakres usług ustala Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w konsultacji 
z Kierownikiem Środowiskowego Domu. Odpłatność za korzystanie z usług w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Opatowie ustalana jest w decyzji administracyjnej w/g zasad określonych w ustawie 
o pomocy społecznej i Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9  grudnia 2010r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010r. Nr 238, poz. 1586)”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów oraz Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie

mgr Tomasz Staniek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4438


		2013-12-30T11:46:46+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




